
W Ć * T  g m in y  dąbrówka
G 2 5 2  D Ą B R Ó W K A

Nr 0050.23.2015 uszki 14
p o w .  v. ■'! wo|. mazowieckie

ZARZĄDZENIE NR 23/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 27 lutego 2015 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 19/2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27 lutego 2015 
roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27 lutego 2015 w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok otrzymuje brzmienie:

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 ' • , Administracja publiczna 13 000,00 13 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałowo i wyposażenia 3 000,00

801 . Oświata i wychowanie 7 492,00 7 492,00

80101 Szkoły podstawowe 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

80104 Przedszkola 4 100,00 7 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 092,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
. . . :..............: ___________ ___  .

1 600,00

80110 Gimnazja 3 092,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 092,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

RAZEM 22 492,00 22 492,00

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 .

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Obowiązuje w roku 2015 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.


